
S215线独贵塔拉至锡尼段公路养护机械设备采购养护机械设备变更公告

招标人名称  S215线独贵塔拉至锡尼段公路工程建设项目办公室

招标代理机构名称  深圳市合创建设工程顾问有限公司

招标项目名称  S215线独贵塔拉至锡尼段公路养护机械设备采购

招标项目编号  G1506011506001778003

标段（包）名称  养护机械设备

标段（包）编号  G1506011506001778003001

招标方式  公开招标

变更公告发出时间  2020年2月6日0时00分00秒

发布媒介

 《中国采购与招标网》、《内蒙古招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交
易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《中国招标投标公共服务平台》、
《内蒙古自治区交通运输厅政务网站》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市
公共资源交易综合管理办公室官网）》

是否变更投标信息确认
截止时间（同招标文件
获取截止时间）

 否

是否变更开标时间  是；2020年3月5日9时30分

变更内容

各潜在投标人：
因新型冠状病毒感染的肺炎疫情影响，现将本项目作出以下澄清：
1.投标有效期由“开标之日起120日”修改为“开标之日起95日”。
2.投标保证金采用“虚拟子账号”或“电子保险保函”形式的，投标保证金到账截
止时间（投保截止时间）由“2020年02月13日09时30分”修改为“2020年03月05
日09时30分”；采用“银行保函”或“电子保险保函”形式的，已按照原开标时间
办理且保函有效期（保险期限）不低于投标有效期的，视为有效担保，无需重新办
理；投标保证金其他要求不变。
3.投标文件递交截止时间、投标文件第一个信封（商务及技术文件）开标时间
由“2020年02月13日09时30分”修改为“2020年03月05日09时30分”，投标文件第
二个信封（报价文件）开标时间由“2020年02月13日14:30或另行通知的时间”修
改为“2020年03月05日14:30或另行通知的时间”。招标文件投标人须知前附表
第4.1.2项、第4.2.1项、第5.1（A）款等内容按照本条相应修改。
4.原招标文件其他内容不变，本变更公告与原招标文件具有同等约束力。

请已经获取招标文件的各潜在投标人关注《鄂尔多斯市电子招投标交易平台》中
的“答疑澄清文件领取”菜单，及时下载查看澄清文件，以变更后的招标文件为准
。本澄清变更文件与招标文件具有同等法律效力。
如因疫情影响需要再次延期，另行澄清通知。

特此通告！

招标人(章) 招标代理机构(章):


		2020-02-06T12:53:35+0800
	1页(260,87)
	S215线独贵塔拉至锡尼段公路工程建设项目办公室
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2020-02-06T12:53:13+0800
	1页(122,52)
	S215线独贵塔拉至锡尼段公路工程建设项目办公室
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2020-02-06T12:52:25+0800
	1页(575,82)
	深圳市合创建设工程顾问有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2020-02-06T12:51:28+0800
	1页(435,39)
	深圳市合创建设工程顾问有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




